
UCHWAŁA NR 13/III/2014 
RADY W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Z DNIA 19 GRUDNIA 2014 ROKU. 
 
W sprawie: uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej 
Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 
 
            Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku, poz. 594 z późn. zm. )  oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr 
182/XXXVII/2009 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 października 2009 roku w 
sprawie: Statutu Gminy Piława Górna ( Dz. Urz. Woj. 2009.221.4248 ) Rada Miejska w 
Piławie Górnej uchwala , co następuje: 
 

§1 
Powołuje się do składu Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Rady Miejskiej w 
Piławie Górnej  radną Teresę Budzyk. 
 
 
 

                                                            § 2 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym rada gminy 
ze swojego grona może powołać stałe komisje ustalając skład osobowy. W myśl § 9 ust. 1 
Statutu Gminy „ Radny zobowiązany jest do członkostwa, w co najmniej jednej komisji”. 
 
Radna Teresa Budzyk w dniu 19 grudnia 2014 roku złożyła ślubowanie radnej oraz zgłosiła 
chęć pracy w Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej w związku z powyższym 
wnioskuję o uzupełnienie składu w/w komisji. 
 
 


